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W związku z obchodami stulecia istnienia Związku Nauczycielstwa Polskiego na terenie
powiatu Garwolin, ogłaszamy Przegląd Twórczości Plastycznej i Rzemiosła Artystycznego.

  

 

  

Każdy z członków oddziału ZNP Garwolin może czynnie uczestniczyć w nadchodzącym
wydarzeniu poprzez udział w wystawie. 

  

Pragniemy pokazać działania twórcze członków ZNP, które są wyrazem ich zainteresowań,
wrażliwości i działalności uprawianej poza strefą pracy. 

  

Wystawa ukazująca dokonania członków będzie miała miejsce w Centrum Sportu i Kultury w
Garwolinie, w galerii na piętrze, w dniach 26 października- 12 listopada 2018r., zaś uroczyste
otwarcie w formie wernisażu odbędzie się dnia 7 listopada 2018 roku o godz. 15.00 podczas
obchodów stulecia istnienia oddziału ZNP w powiecie garwolińskim. 

  

Każdy zainteresowany może dostarczyć 3 prace własnoręcznie wykonane, np. obrazy, rysunki,
rzeźby, prace manualne (np. serwetki, obrusy itp.) w różnych technikach (hafty, szydełkowe, na
drutach), biżuterię i wszelkie ozdoby z zakresu rzemiosła artystycznego do siedziby oddziału 

  

ZNP w Garwolinie (ul. Staszica 10), do dnia 22 października włącznie. 

  

Prace będzie można odbierać po zakończeniu wystawy od 13 listopada do 30 listopada
2018r.
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Kuratorem wystawy jest pani Iwona Jończyk, która udziela wszelkich informacji związanych z
Przeglądem Twórczości Plastycznej i Rzemiosła Artystycznego,

  

  

tel. 506 997 553, email ijszkola@onet.eu

  

 

  

 

  

                                                                           Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału 

  

                                                                                             (-) Halina Poszytek 

  

                                                                                            Prezes Oddziału ZNP

  

                                                                                                   w Garwolinie
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